
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2565 ประจ าเดือน สิงหาคม

จ านวนเงินทีเ่กิดขึ้นจริง

จนถึงปัจจุบัน (บาท)

27,374,156.37

428,322.58

53,452.42

1,783.75

76,909.98

30,608.00

19,494,114.28

23,851,644.72

43,936,835.73

7,102,892.35

5,103,788.78

1,051,500.00

2,080.00

100,000.00

8,669,162.35

39,388,267.35

3,487,922.70

373,065.29

228.97

65,278,907.79

109,215,743.52

9,797,891.70

209,246.40

374,712.44

2,577,906.35 ค่าใช้สอย 203,116.00

ค่าใช้จ่ายบุคลากร 872,225.00

ค่าบ าเหน็จบ านาญ 19,022.40

ค่าตอบแทน 31,200.00

รวม 2,175,800.73

รวมรายรับ 5,413,388.90

รายจ่าย

เงินรับฝากระยะส้ัน 324,941.25

เงินรับฝากระยะยาว 1,250.00

รายได้สูง/(ต  า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

เงินให้กู้ยืมระยะยาว -

ที ดิน อาคาร และอุปกรณ์ -

เจ้าหนี้ระยะส้ัน 1,722,449.48

ลูกหนี้อื นระยะส้ัน 25,160.00

เงินให้กู้ยืมระยะส้ัน 102,000.00

วัสดุคงเหลือ -

รายได้ที รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ น 1,120,600.00

รวม 3,237,588.17

ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะส้ัน -

รายได้ดอกเบีย้หรือเงินปันผล 1,053.39

รายได้อื น 2,200.00

รายได้ภาษีจัดสรร 2,111,996.67

รายได้ภาษี 1,658.11

รายได้ค่าธรรมเนียม 60.00

รายได้ใบอนุญาต 20.00

รายการ
จ านวนเงินเดอืนน้ี

ทีเ่กิดขึ้นจริง (บาท)

ยอดยกมา 31,915,670.85

รายรับ

อ. โชคชัย องค์การบริหารส่วนต าบลละลมใหม่พัฒนา

จ. นครราชสีมา



รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2565 ประจ าเดือน สิงหาคม

อ. โชคชัย องค์การบริหารส่วนต าบลละลมใหม่พัฒนา

จ. นครราชสีมา

1,302,326.00

193,897.70

820,344.60

12,210,439.46

78,711.00

1,823,232.66

29,388,708.31

7,102,892.35

5,109,988.78

100,000.00

171,805.00

2,080.00

890,000.00

11,629,862.35

6,280,752.72

39,350,860.39

3,624,472.70

74,262,714.29

103,651,422.60

5,564,320.92

32,938,477.29 ยอดยกไป 32,938,477.29

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบาย

การบัญชีภาครัฐ

รวม 2,059,139.73

รวมรายจ่าย 4,390,582.46

รายรับสูงกว่า (ต่ ากว่า) รายจ่าย 1,022,806.44

สินทรัพย์โครงสร้างพืน้ฐาน -

เจ้าหนี้ระยะส้ัน 1,663,838.48

เงินรับฝากระยะส้ัน 363,941.25

วัสดุคงเหลือ -

เงินให้กู้ยืมระยะยาว -

ที ดิน อาคาร และอุปกรณ์ -

ลูกหนี้อื นระยะส้ัน 31,360.00

เงินให้กู้ยืมระยะส้ัน -

สินค้าคงเหลือ -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 165,472.88

รวม 2,331,442.73

ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะส้ัน -

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ -

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื นและบริจาค 986,500.00

ค่าใช้จ่ายอื น -

ค่าวัสดุ 35,135.00

ค่าสาธารณูปโภค 18,771.45


